



ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБЕРНАТОРА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

окуд

03.09.2020№ 29-ра

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Губернатора
Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра

1. Внести в распоряжение Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 07.07.2020 № 21-ра «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Администрации Губернатора Санкт-Петербурга и подведомственных государственных казенных учреждений Санкт-Петербурга на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1.1. В графе 3 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «362 689 647,05» заменить числом «371 546 414,46».

1.2. В графе 4 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «275 435 757,22» заменить числом «276 196 449,22».

1.3. В графе 5 пункта 2 приложения № 1 к распоряжению число «276 938 670,03» заменить числом «277 721 062,03».

1.4. В графе 3 пункта 2.2 приложения №1 к распоряжению число «63 542 400,00» заменить числом «63 568 200,00».

1.5. В графе 4 пункта 2.2 приложения №1 к распоряжению число «65 335 200,00» заменить числом «65 411 100,00».

1.6. В графе 5 пункта 2.2 приложения №1 к распоряжению число «67 206 700,00» заменить числом «67 304 300,00».

1.7. В графе 3 пункта 2.2.3 приложения № 1 к распоряжению число «15 358 500,00» заменить числом «15 383 400,00».

1.8. В графе 4 пункта 2.2.3 приложения № 1 к распоряжению число «15 891 600,00» заменить числом «15 965 200,00».

1.9. В графе 5 пункта 2.2.3 приложения №1 к распоряжению число «16 501 900,00» заменить числом «16 596 600,00».

1.10. В графе 3 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «462 100,00» заменить числом «463 000,00».

1.11. В графе 4 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «478 600,00» заменить числом «480 900,00».

1.12. В графе 5 пункта 2.2.4 приложения № 1 к распоряжению число «497 200,00» заменить числом «500 100,00».

1.13. В графе 3 пункта 2.4 приложения № 1 к распоряжению число «122 883 284,89» заменить числом «123 664 259,89».

1.14. В графе 3 пункта 2.4.4 приложения № 1 к распоряжению число «19 138 356,58» заменить числом «19 919 331,58».

1.15. В графе 3 пункта 2.5 приложения № 1 к распоряжению число «54 752 084,69» заменить числом «57 103 294,69».

- 1.16. В графе 3 пункта 2.5.5 приложения № 1 к распоряжению число «31 430 897,68» заменить числом «33 782 107,68».
- 1.17. В графе 3 пункта 2.5.5.3 приложения № 1 к распоряжению число «9 118 931,02» заменить числом «11 470 141,02».
- 1.18. В графе 3 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «99 081 048,05» заменить числом «104 779 830,46».
- 1.19. В графе 4 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «98 738 276,19» заменить числом «99 423 068,19».
- 1.20. В графе 5 пункта 2.7 приложения № 1 к распоряжению число «99 585 324,87» заменить числом «100 270 116,87».
- 1.21. В графе 3 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «30 488 541,26» заменить числом «36 187 323,67».
- 1.22. В графе 4 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «29 585 907,06» заменить числом «30 270 699,06».
- 1.23. В графе 5 пункта 2.7.10 приложения № 1 к распоряжению число «29 585 907,06» заменить числом «30 270 699,06».
- 1.24. В графе 3 пункта 1 приложения № 2 к распоряжению число «1 380 917,50» заменить числом «1 387 856,69».
- 1.25. В графе 4 пункта 1 приложения № 2 к распоряжению число «1 438 164,26» заменить числом «1 445 387,95».
- 1.26. В графе 5 пункта 1 приложения № 2 к распоряжению число «1 496 461,16» заменить числом «1 503 973,79».
- 1.27. В графе 3 пункта 1.4 приложения № 2 к распоряжению число «452 323,52» заменить числом «459 262,71».
- 1.28. В графе 4 пункта 1.4 приложения № 2 к распоряжению число «470 868,79» заменить числом «478 092,48».
- 1.29. В графе 5 пункта 1.4 приложения № 2 к распоряжению число «489 703,55» заменить числом «497 216,18».
- 1.30. В графе 3 пункта 1.4.4 приложения № 2 к распоряжению число «51 859,90» заменить числом «58 799,09».
- 1.31. В графе 4 пункта 1.4.4 приложения № 2 к распоряжению число «53 986,16» заменить числом «61 209,85».
- 1.32. В графе 5 пункта 1.4.4 приложения № 2 к распоряжению число «56 145,61» заменить числом «63 658,24».
- 1.33. В графе 3 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «25 860 491,55» заменить числом «25 861 891,55».
- 1.34. В графе 4 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «26 927 405,62» заменить числом «26 931 205,62».
- 1.35. В графе 5 пункта 2 приложения № 2 к распоряжению число «28 018 381,20» заменить числом «28 023 281,20».
- 1.36. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 361 300,00» заменить числом «1 362 700,00».
- 1.37. В графе 4 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 404 000,00» заменить числом «1 407 800,00».
- 1.38. В графе 5 пункта 2.3 приложения № 2 к распоряжению число «1 450 500,00» заменить числом «1 455 400,00».
- 1.39. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «790 900,00» заменить числом «792 300,00».
- 1.40. В графе 4 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «818 800,00» заменить числом «822 600,00».
- 1.41. В графе 5 пункта 2.3.2 приложения № 2 к распоряжению число «850 600,00» заменить числом «855 500,00».

1.42. В графе 3 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «4 156 266,52» заменить числом «4 156 366,52».

1.43. В графе 4 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «4 079 372,23» заменить числом «4 079 872,23».

1.44. В графе 5 пункта 2 приложения № 3 к распоряжению число «4 238 159,61» заменить числом «4 238 759,61».

1.45. В графе 3 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «209 700,00» заменить числом «209 800,00».

1.46. В графе 4 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «216 000,00» заменить числом «216 500,00».

1.47. В графе 5 пункта 2.3 приложения № 3 к распоряжению число «222 800,00» заменить числом «223 400,00».

1.48. В графе 3 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «95 700,00» заменить числом «95 800,00».

1.49. В графе 4 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «99 000,00» заменить числом «99 500,00».

1.50. В графе 5 пункта 2.3.2 приложения № 3 к распоряжению число «102 900,00» заменить числом «103 500,00».

2. Контроль за выполнением распоряжения остается за вице-губернатором Санкт-Петербурга – руководителем Администрации Губернатора Санкт-Петербурга.

**Вице-губернатор Санкт-Петербурга –
руководитель Администрации
Губернатора Санкт-Петербурга**



В.И.Пикалёв